
Аудандық ветеринариялық зертханаларды қамтамасыз етудің заттай нормаларын
бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2015 жылғы 29 
қыркүйектегі № 7-1/865 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2015 жылы 10 қарашада № 12263 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2025 жылғы 3 
сәуірдегі № 98 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің 03.04.2025 №

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі) 98
бұйрығымен.
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының Бюджет 
кодексінің  2-тармағына сәйкес 69-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған аудандық ветеринариялық зертханаларды қамтамасыз
етудің заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Ветеринария 
және тамақ қауіпсіздігі департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмесінің мерзімді баспа 
басылымдарында және "Әділет" ақпараттық–құқықтық жүйесінде ресми 
жариялауға жіберілуін;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың 
интранет-порталында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Қазақстан Республикасының

Ауыл шаруашылығы министрі А. Мамытбеков

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі



      ____________Б. Сұлтанов
      2015 жылғы 14 қазан

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы Министрінің

2015 жылғы 29 қыркүйектегі
№ 7-1/865 бұйрығымен бекітілген

Аудандық ветеринариялық зертханаларды қамтамасыз етудің заттай нормалары

№ Атауы Өлшем бірлігі
Бір ветеринариялық 
зертханаға ең төменгі 
қажеттілік

1 2 3 4

Санитариялық өткізгіш

1. Арнайы киімге арналған 
шкаф

дана 5

2. Орындық дана 5

Сынама қабылдау

3.

Компьютер:

жинақ 1

жүйелік блок

монитор

пернетақта

компьютерлік тінтуір

операциялық жүйені, 
Microsoft Office толық 
топтамасын қамтитын 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

көпфункционалды 
лазерлік құрылғы (
көшіру, сканер, принтер)

тұрақтандырғыш (
үздіксіз қоректендіру көзі
)

4.
Компьютерге арналған 
үстел

дана 1

5. Зертханалық орындық дана 1

6. Термочемодан дана 10

7. Инелерді тасымалдауға 
арналған чемодан

дана 1

Сынама дайындау

8. Центрифуга дана 2

9. Екі камералы тұрмыстық 
тоңазытқыш

дана 1

10. Мұздатқыш камера дана 1



11. Микротолқынды пеш дана 1

12. Дозаторлар жиынтығы дана 1

13.
Ж ы л ж ы м а л ы  
бактерицидті  
сәулелендіргіш

дана 1

14. Зертханалық 
электрондық таразылар

дана 1

15. Психрометр дана 1

16. Зертханалық ыдыстарға 
арналған шкаф

дана 1

17. Таразыларға арналған 
үстел

дана 1

18. Зертханалық үстел дана 2

19. Зертханалық орындық дана 2

20. Кеңсе үстелі дана 1

21. Кеңсе орындығы дана 1

22. Реактивтерді сақтауға 
арналған шкаф

дана 1

Серологиялық зерттеулер үшін

РозБенгал сынамасы (бұдан әрі – РБС)

23.
РБС-қа арналған 
тербелме

дана 2

24. Дозаторлар жиынтығы дана 1

25. РБС қоюға арналған 
тілімше

дана 20

26.
РБС тілімшелеріне 
арналған араластырғыш

дана 6

27.
Вакутейнерлер мен 
шыны түтіктерге 
арналған штативтер

дана 15

28. Екі камералы тұрмыстық 
тоңазытқыш

дана 1

29.
Зертханалық 
электрлендірілген 
аралдық үстел

дана 2

30. Зертханалық орындық дана 6

31.
Зертханалық 
құрал-жабдықтарға 
арналған үстел

дана 4

32.
Зертханалық ыдыстарға 
арналған шкаф

дана 2

Комплементті байланыстыру реакциясы

33.
Ауыспалы көлемнің 
дозаторлары, бір каналды
(дозаторлар жиынтығы)

дана 1

34. Центрифуга дана 2



35. 100 ұялы – штативтер дана 10

36. Зертханалық су моншасы дана 3

37. Термостат дана 1

38. Екі камералы тұрмыстық 
тоңазытқыш

дана 2

39. Зертханалық 
электрондық таразылар

дана 1

40. Таразыларға арналған 
үстел

дана 1

41.
Сутегі иондарын өлшеуге
арналған аспап (бұдан әрі

 РН-метр)–
дана 1

42.
Ж ы л ж ы м а л ы  
бактерицидті  
сәулелендіргіш

дана 1

43. Процедуралық сағат дана 3

44. Жылытылатын магнитті 
былғауыш

дана 1

45. Зертханалық үстел дана 1

46. Зертханалық орындық дана 1

47. Реактивтерді сақтауға 
арналған шкаф

дана 1

Бактериология

48. Екінші сыныпты 
қауіпсіздік боксі

дана 1

49. Термостат дана 2

50.
Екі камералы тұрмыстық 
тоңазытқыш

дана 1

51. рН-метр дана 1

52. Жылытылатын магнитті 
былғауыш

дана 1

53. Электр пеші дана 1

54. Микротолқынды пеш дана 1

55. Бинокулярды микроскоп дана 1

56.
Ж ы л ж ы м а л ы  
бактерицидті  
сәулелендіргіш

дана 1

57. Сою үстелі дана 1

58. Анатомиялық жинақ дана 1

59. Зертханалық қауіпсіздік 
себезгісі

дана 1

60. Аспаптық электр 
стерилизаторы

дана 1

61.

Зертханалық 
электрлендірілген 

дана 1



қабырға жанындағы 
үстел

62. Зертханалық орындық дана 8

63.
Зертханалық 
құрал-жабдықтарға 
арналған үстел

дана 2

64. Таразыларға арналған 
үстел

дана 1

65. Зертханалық ыдыстарға 
арналған шкаф

дана 2

66. Реактивтерді сақтауға 
арналған шкаф

дана 1

Ветеринариялық-санитариялық сараптама

67. Компрессорийлі 
микроскоп

дана 1

68.
Сүттің кешенді 
талдағышы

дана 1

69. Стилеті бар термометр дана 1

70. Екі камералы тұрмыстық 
тоңазытқыш

дана 1

71. Мұздатқыш камера дана 1

72. Центрифуга дана 1

73. Бинокулярды микроскоп дана 1

74. Жарықтандырғыш дана 1

75. Зертханалық су моншасы дана 1

76. Термостат дана 1

77. Рефрактометр дана 1

78. Фотоколориметр дана 1

79.
Жылытылатын магнитті 
былғауыш

дана 1

80. рН-метр дана 1

81. Зертханалық 
электрондық таразы

дана 1

82. Сорып шығатын шкаф дана 2

83. Гомогенизатор дана 1

84. Зертханалық диірмен дана 1

85. Процедуралық сағат дана 1

86. Дозиметр-радиометрлер дана 1

87. Сүттің тазалығын 
анықтайтын құрал

дана 1

88. Электр плита дана 1

89.
Зертханалық 
электрлендірілген 
аралдық үстел

дана 1

90. Зертханалық орындық дана 2



91.
Зертханалық 
құрал-жабдықтарға 
арналған үстел

дана 2

92. Зертханалық ыдыстарға 
арналған шкаф

дана 1

93.
Реактивтерді сақтауға 
арналған шкаф

дана 2

94.
Прекурсорларды сақтауға
арналған сейф

дана 1

95. Титровальды үстел дана 1

96. Зертханалық қауіпсіздік 
себезгісі

дана 1

97. Муфельді пеш дана 1

98. Кептіргіш шкаф дана 1

99. Жемшөп талдағышы дана 1

Жуғыштар

100. Дистиллятор дана 2

101.

Зертханалық ыдыстарды 
с у л а у  м е н  
дезинфекциялауға 
арналған сыйымды ыдыс

дана 3

102. Екі секциялы жуғыш дана 3

103. Кептіргіш шкаф дана 4

104. Су беруге арналған 
вакуумсорғыш

дана 1

105. Қазықшалары бар 
кептіргіш тақта

дана 3

106. Зертханалық ыдысқа 
арналған стеллаж

дана 2

107. Бойлер дана 2

Автоклав бөлмесі

108. Автоклав дана 3

109. Бикстер дана 12

110.
Зертханалық ыдыстарға 
арналған стеллаж

дана 3

Мамандарға арналған бөлме

111. Кеңсе үстелдері дана 3

112. Кеңсе креслосы дана 1

113. Кеңсе орындығы дана 4

Жинақталған компьютер:

жүйелік блок

монитор

пернетақта

компьютерлік тінтуір



114. жинақ 2

операциялық жүйені, 
Microsoft Office толық 
топтамасын қамтитын 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

көпфункционалды 
лазерлік құрылғы (
көшіру, сканер, принтер)

тұрақтандырғыш (
үздіксіз қоректендіру көзі
)

115. Телефон-факс дана 1

116. Кеңсе шкафы дана 2

Қосымша құрал-жабдықтар

117.
Инсинератор (
өлекселерді өртейтін пеш
)

дана 1

118. Дизельдік электр 
генераторы 10 кВт

дана 1

119. Ұтқыр зертхана дана 1

120. Ламинарлы шкаф дана 2

Экстейшн сынып

121.
Бейнеконференциялы 
мультимедиялы 
құрал-жабдық

дана 1

122. Ноутбук дана 1

123. Интерактивті тақта дана 1

124. Мінбе дана 1

125. Қайырмалы үстелі бар 
орындықтар

дана 20

126. Маркерлі тақта дана 1

127. Кеңсе орындығы дана 4

128. Оқу материалдарына 
арналған стеллаж

дана 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


